
  REPUBLIQUE FRANÇAISE 2011-CP-3641.1
Délibération affichée,
rendue exécutoire,
après transmission au
Contrôle de la Légalité
le : 11/05/11

 
CONSEIL GENERAL DES YVELINES

 

AR n° : A078-227806460-20110429-52402-DE-1-1_0
     
  COMMISSION PERMANENTE  

     

     

  Séance du vendredi 29 avril 2011  
 

AIDES PONCTUELLES AUX PROJETS 
DES ASSOCIATIONS DE SPORT FÉDÉRAL ET SCOLAIRE 

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT 
EXERCICE 2011

   

  LA COMMISSION PERMANENTE,

  Sur le rapport de M. ALEXANDRE JOLY,
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;
 
Vu la délibération du Conseil Général en date du 31 mars 2011 portant délégation d'attributions à la
Commission Permanente, article 141 ;
 
Vu le rapport du Président du Conseil Général,

APRES EN AVOIR DELIBERE

DECIDE l'attribution d'une subvention départementale de fonctionnement aux associations figurant ci-
après:
 
1. SPORT FEDERAL
 
1 - Tennis Club de Plaisir
 Tournois de septembre

 
3 000 €

2 - Association Départementale des Parents et Amis de Personnes Handicapées
Mentales
Les Olympiades du Vivre Ensemble

 
 

2 500 €
3 - Comité départemental des Yvelines de Triathlon
Epreuve sélective au Championnat de France

 
2 000 €

4- Association Sportive HEC PARIS/Rugby Filles
Coupe de France de rugby féminin des Ecoles de Commerce

 
2 000 €

5 – Saint-Quentin-en-Yvelines Rugby
Tournoi International
6 - Tennis club de Coignières
Tournoi de Tennis

 
2 000 €

 
1 500 €

7 - Handball Club de CONFLANS
Finales du Championnat de France féminin du challenge «  Artisanat - Chambre des Métiers »

 
1 200 €

8 - Omnisports des Sourds des Yvelines 78
Championnats de France de pétanque et de volley ball des sourds

 
1 200 €

9 - Société de Natation de Versailles
Meeting Open Espoirs

 
1 000 €

10 - Union Sportive Municipale des Clayes  section Pétanque
Gala de Pétanque

 
1 000 €



11 - Maison des Jeunes et de la Culture de la Mérantaise – section Judo
Challenge Amical de Judo

 
1 000 €

12 - Association Kiwanisport   le Vésinet
Rencontre départementale d’Activités Motrices
13 - Association sportive de volley ball de Vélizy
Tournois de volley ball de Vélizy et Jouy en Josas
14- Union Sportive de Maisons-Laffitte et le Mesnil-le-Roi - section Danse de salon
Tournoi International de Danse Sportive

 
1 000 €

 
1 000 €

 
900 €

15 - Jiu-Jitsu Club de Carrières-sur-Seine
Compétition de Judo

 
800 €

16 - Club Sportif Municipal Aubergenville Elisabethville section Athlétisme
Foulée d’Aubergenville

 
800 €

17 -Triel Handball Club
2ème   Tournoi des Etoiles

 
600 €

18 - Union Sportive Poigny Rambouillet Cycliste
Tour de la communauté de communes Plaines et Forêts d’Yveline

 
600 €

19 - Montigny baseball club
Tournoi de Pâques
20 - Espérance Cycliste de Sartrouville Ecole de Triathlon
Duathlon Jeunes de Sartrouville

 
600 €

 
500 €

21- Entente Athlétique Saint Quentin en Yvelines
1er tour des interclubs Elite d’athlétisme

 
500 €

22 - Etoile Sportive et Culturelle d’Ecquevilly
Challenge national de karaté

 
500 €

23 - ASPTT du Mantois  Jouy Mauvoisin
Rallye cyclotouriste

 
200 €

24 - Association de Cyclotourisme de Maurepas
Brevet Audax

 
150 €

 
SOUS - TOTAL

 
26 550 €

 
2. SPORT SCOLAIRE
 
1 - Service Départemental de l’Union Nationale du Sport Scolaire
Raid Collèges UNSS/Conseil Général
2 - Service Régional de l’Union Nationale du Sport Scolaire
Championnats de France de Handball et de Futsal

 
6 000 €

 
4 000 €

3 - Association sportive du Collège  Louis Pergaud Maurepas
 Participation au championnat de France d’athlétisme

 
108 €

4 - Association sportive du Lycée le Corbusier  Poissy
 Participation au championnat de France d’athlétisme

 
108 €

 
SOUS - TOTAL

 
10 216 €

 
DIT que la dépense totale, d’un montant de 36 766 €, sera prélevée sur l’imputation chapitre 65, article 6574
du Budget Départemental de l'exercice 2011.
 


